BAO CAO QUY NOI CHAO HUE THANG 11/2020

NGAY DIEN GIAI THU CHI TON
CMTX CMKTX

Ton dau thang 11/2020 24,522,732
01-11-20 |Mua rau cu 162,000 24,360,732
01-11-20 [Mua thit 250,000 24,110,732
01-11-20 |[Xe ch& chao 50,000 24,060,732
08-11-20 |Mua rau cu 170,000 23,890,732
08-11-20 [Mua thit 250,000 23,640,732
08-11-20 [Mua nwéc mam, mudi 18,000 23,622,732
08-11-20 [Mua gao 130,000 23,492,732
08-11-20 [Mua khau trang 27,000 23,465,732
08-11-20 |[Xe ch& chao 50,000 23,415,732
22-11-20 |Muarau cu 168,000 23,247,732
22-11-20 |Mua thit 250,000 22,997,732
22-11-20 |Xe ch& chdo 50,000 22,947,732
26-11-20 |NGUYEN THI DIEU HUYEN CMTX T12/2020 500,000 23,447,732
29-11-20 |Muarau cu 165,000 23,282,732
29-11-20 [Mua thit 250,000 23,032,732
29-11-20 |Xe chd chdo 50,000 22,982,732
29-11-20 Mua tiéu, hat ném 36,000 22,946,732
29-11-20 |Mua 100 bao dung gao 130,000 22,816,732

Tong cong 500,000 0 2,206,000 22,816,732

Ton cudi thang 11/2020 22,816,732




